総社市道路構造の技術的基準等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和３年３月１９日

                                         総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第１５号

総社市道路構造の技術的基準等に関する条例の一部を改正する条例

 総社市道路構造の技術的基準等に関する条例（平成２５年総社市条例第２２号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

（車線の分離等）

第５条 略

２～６ 略

７ 分離帯に路上施設を設ける場合においては，当該中央帯の幅員は，令第

４２条第１項において準用する令第１２条の建築限界を勘案して定める

ものとする。

（車線の分離等）

第５条 略

２～６ 略

７ 分離帯に路上施設を設ける場合においては，当該中央帯の幅員は，令第

４１条第１項において準用する令第１２条の建築限界を勘案して定める

ものとする。

附 則

 この条例は，公布の日から施行する。